ARSREDOVISNING
for

Fiber i Nordingra ek.for.
Org.nr. 769622-8696

Styrelsen far hiirmed avlimna arsredovisning for rikenskapsaret 2022-01-01 - 2022-12-31
Innehill Sida

- forvaltningsberiittelse
- resultatrikning

- balansridkning

- noter

- underskrifter

e L L

Sida 1 av 8



Fiber i Nordingra ek.for.
Org.nr. 769622-8696

FORVALTNINGSBERATTELSE
Arsredovisningen 4r upprittad i svenska kronor, SEK.
Verksamheten

Allmiint om verksamheten

Féreningen har till andamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att tillhandahalla medlemmarna nitanslutning med
hogkvalitativt bredband for bl.a. data-och telekommunikation samt tjénster som méjliggér ett for medlemmen problemfritt
anviindande av anslutningen. Medlemmarna skall bidra till verksamheten genom att anviinda foreningens tjinster.

Foretagets site 4r Kramfors Kommun.

Viisentliga hiindelser under rikenskapsiret

Aret har pa grund av den radande pandemin priiglats av begriinsade personliga kontakter och diirav niistan inga méten. Styrelsen har
under aret haft ett begrinsat antal protokollférda méten, 4st inklusive konstituerande méte. Déirutover har ett antal kontakter skétts,
via telefonmdten, med foreningens tjansteadministratdr Fiberekonomi Sverige AB.

Under 2022 har FIN fortsatt uppdatering av fibernitet till Robust fibers standard.
Under varen sa togs beslut om att leasa en foretagsbil och valet blev en 4-hjulsdriven VW Caddy som levererades 1 november.

Under november blev det aktuellt igen med forséljning av gamla macken Vallenvigen 20.

Efter visning av byggnaden dir alla styrelsemedlemmar utom Stig Karlsson var pd plats slutfordes anbudsgivning och képet till ett
pris av 450 000 kronor. Tilltrddet till byggnaden gavs 1 december.

Detta kop ger FIN méjlighet att samla kontor, lager och garage 1 samma byggnad.

Ombyggnad pagér och inflyttning kommer att bli p& varkanten.

Styrelsen tackar for fortroendet att fa leda en sa FIN forening som Fiber i Nordingra Ek. for. arbetsuppgifter har fordelats enligt
nedanstiende.

Ordforande Lennart Vestman
Ekonomi Lennart Vestman
Sekreterare (ledamot) Stig Karlsson
Systemansvarig (ledamot) Henrik Bjerneld
Nitansvarig (ledamot) Bernt Dahlqvist
Vise ordforande/ledamot Goran Olsson

Suppleant o teknisk support Goran Vestin
Suppleant o hemsidesansvarig Erik Meijer

Medlemsinformation .
Antalet medlemmar vid drsskiftet 2021/2022 dr nu 1756(fg ar 1741). Antal medlemmar med gruppavtal dr 634st. Ovriga har méjlighet
att ha ett avtal genom 6ppen fiber.

Av dessa sa har:
317st. Autogiro.
594st, E-faktura
177st. E-postfaktura.

Resterande medlemmar ca 668st. har Brevfaktura.

Forlagsinsatser
Foreningen har inga forlagsinsatser utan endast medlemsinsatser.
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Fiber i Nordingri ek.for.
Org.nr, 769622-8696

Flerarsoversikt

Nettoomsittning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%

Antal medlemmar

Definitioner av nyckeltal, se noter

Forindringar i eget kapital

Belopp vid arets ingéng
Okning av insatskapital
foregdende ars resultat
Arets resultat

Belopp vid arets utging

Resultatdisposition
Medel att disponera:
Balanserat resultat

Arets resultat

Férslag till disposition:
Balanseras i ny rikning

2022 2021 2020 2019
39017814 3 556 809 3417659 3 298 096
-230 525 -135 537 44 020 756 424
91,69 92,40 93,04 90,55
1756 1741 1813 1746
Medlems- Reserv- Balanserat Arets Summa
insatser fond resultat resultat
10 301 550 79 163 2 494 180 -135 537 12 739 356
154 050 154 050
-135537 135 537 0
-230 525 -230 525
10 455 600 79 163 2358 643 -230 525 12 662 881
2 358 643
-230 525
2128118
2128118
2128118

Betriiffande foreningens resultat och stdllning i évrigt hinvisas till efterféljande

resultat- och balansriikningar med tillhdrande noter.
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Fiber i Nordingra ek.for.
Org.nr. 769622-8696

RESULTATRAKNING

Rirelseintikter, lagerforindringar m.m.
Nettoomsittning
Ovriga rorelseintikter

Summa rérelseintiikter, lagerforindringar m.m.

Rérelsekostnader

Ravaror och forngdenheter

Handelsvaror

Ovriga externa kostnader

Avskrivningar av materiella anliiggningstillgangar
Summa rérelsekostnader

Rarelseresultat

Finansiella poster

Rénteintdkter

Réntekostnader

Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2022-01-01
Not 2022-12-31

3917814
1305 408

5223222

-20 442
-2720313
-2 185615

-527 415
-5453 785

-230 563

190
-152
38

-230 525

-230 525

-230 525
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2021-01-01
2021-12-31

3556 809

1 385 805

4942 614

0

-2 374 187
-2 188 827
-514 741
-5077 755

-135 141
0

-396
-396
-135 537

-135 537

-135 537
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Fiber i Nordingra ek.for.
Org.nr. 769622-8696

BALANSRAKNING
TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Matericlla anliggningstillgingar
Byggnader och mark

Maskiner och andra tekniska anliggningar
Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anliggningstillgdngar

Summa anlidggningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa Kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsiittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

L
S

S

2022-12-31 2021-12-31

Not
2 458 850 0
3 165 177 256 166
4 8773 788 9145 935
9397815 9402 101
9397 815 9402 101
12 709 158 225
235 286 201 617
321 869 248 995
569 864 608 837
3 842 468 3 775 561
3 842 468 3775 561
4412332 4 384 398
13 810 147 13 786 499
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Fiber i Nordingra ek.for.
Org.nr. 769622-8696

BALANSRAKNING
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Reservfond

Summa bundet eget kapital

Fritt cget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget Kapital

Kortfristiga skulder
Leverantdrsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not
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2022-12-31

10455 600
79163

10 534 763

2358643
-230 525

2128118

12 662 881

97 784
13470
1036012

1147 266

13 810 147

2021-12-31

10 301 550
79 163

10380 713

2494 180
-135 537

2358 643

12 739 356

36 248
11 051
999 844

1047 143

13 786 499
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Fiber i Nordingra ek.for.
Org.nr. 769622-8696

NOTER

Not1  Redovisnings- och viirderingsprinciper

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnimndens allmiinna rid (BFNAR

2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Materiella anldggningstillgdngar
Tillimpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anldggningar
Inventarier, verktyg och installationer

Noter till balansrikningen
Not2  Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvirden
Inkdp / -bidrag
Omklassificeringar

Utgéende anskaffningsviirden
Ingéende avskrivningar
Omklassificeringar

Utgéende avskrivningar
Redovisat viirde

Taxeringsvdrden
Mark
Byggnader

Not3  Maskiner och andra tekniska anliggningar

Ingéende anskaffningsvirden
Inkép

Utgaende anskaftningsvirden
Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar
Utgaende avskrivningar
Redovisat virde

Not4  Inventarier, verktyg och installationer

Ingdende investering

[nkop

Omklassificering
Bidragsfinansiering
Utgéende anskaftningsvirden
Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgdende avskrivningar
Redovisat virde

Tillgangar anskaffade med offentligt bidrag
ingér med redovisat anskaffningsvirde

Ovriga noter
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2022-12-31

0
469 950
0

469950
0
0

-11 100

458 850

192 453
277 497

469 950

2022-12-31

499615
0

499615
243 449
-90 989

-334 438

165177

2022-12-31

25837214
53178

0

-14 948 880

10941513
-1 742 399
-425 326

-2167 725

8773788

14 948 880

Antal ir

2021-12-31

10 888 334
0

-10 888 334

0
-1318 726
1318 726

0
0

0

0
0
2021-12-31

443 692
55923

499 615
-152 381
-91 068

243 449

256 166

2021-12-31

0
0
25837 214

-14 943 880

10 888 334
0
-423 673

-1742 399

9145935

14 948 880

€§:“;§a.~§§3£§; N



Fiber i Nordingra ek.for.
Org.nr, 769622-8696

NOTER

Not5  Definition av nyckeltal

Seliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning
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Min revisionsberittelse har lamnats den 8/é = 23
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